[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО СОЛНЕЧНЫЙ ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК
ПОГЫНЖО
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	сессия

	от
	«

	»

	2015 г.

	созыва

	№

Об утверждении состава комиссии Собрания депутатов

 Солнечного сельского поселения по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами  Собрания депутатов  Солнечного сельского поселения

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» и статьей 12.1. Федерального закона от 25 декабря 2008  года №273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Собрание  депутатов Солнечного сельского поселения  р е ш и л о:

1. Утвердить следующий состав комиссии Собрания депутатов Солнечного сельского поселения по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Собрания депутатов Солнечного сельского поселения:

	Казанцев М.А.
	- председатель постоянной комиссии по законности, правопорядку и социальным вопросам Собрания депутатов Солнечного сельского поселения, председатель комиссии;

	Домрачева Л.Н.
	- председатель постоянной комиссии по бюджету, платежам и экономическим вопросам  Собрания депутатов Солнечного сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Данилова Н.В.
	- главный специалист администрации муниципального образования «Солнечное сельское поселение», ответственный за кадровую работу (по согласованию), секретарь комиссии;

	Горячкина Н.В.
	заместитель руководителя организационно-правового отдела администрации Советского муниципального района  (по согласованию), член комиссии;

	Мамаева М.А.
	- консультант Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» (по согласованию), член комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

Солнечного сельского поселения

Л.Б. Лобанова